05.07.2024, TAMNOY KMK 177

(narta, mecTo npoBefeHus 3acefaHns) (Homep np: okona)

MPOTOKOJT 3ACEOAHUA
AKKPEOUTALVNOHHOW MOAKOMUCCUN

Nno NTOIrAM NMPOBEAEHNA OTATA AKKPEANTAUNN CTTIELWMATINCTOB

FAMNOY "KasaHCKuii MmegauumHcKuia konnemx"
(KpaTkoe HaMmeHoBaHVe 06pa3oBaTe/IbHON OpraHu3aumm)

3acegaHue akkpeauTaunoHHON nogkomMmccum no ntoram nposeaeHmsa 05.07.2024 2 stana
akkpeauTauuu cneyuanmncTa no cneunanbHocTu 1 CecTpuHcKoe aeno

MpepgcepartensbcrBoBan: I, . BadmHa
(1N.0. damunus)
OTBETCTBEHHbIN ceKpeTapb: . HO. WarxyTanHoBa

(1N.0. damunus)
UneHbl nogkomMmuccuu.

M. 3. KamasioBa

(N.0. damunusn)
A. M. CamurynnmHa

(N.0. dPamunusn)
H.M. PasaHoBa

(N.0. damunusn)
O. B. ecaTtHukoBa

(N.0. damunusn)
J1. P. 3aknpoBa

(N.0. Pamunus)
I . Napaesa

(N.0. damunusn)
9. R NmmataguHoBsa

(N.0. Pamunus)
K. B. ®epgoTtoBa

(N.0. damunusn)
®. R WakunpoBa

(N.0. Pamunus)
N1. A. TpodmmoBa

(N.0. Pamunus)
J1. P. WanxynnvHa

(N.0. damunusn)

CocTaB akKpeauTaLMOHHOM MNOAKOMUCCUM YTBEPXAEH MNPOTOKOMIOM 3acefaHns akkpeauTa OVNOHHON
KoMmmccun MuHuUcTepcTBa 3gpaBooxpaHeHnsa Poccuiickoi deagepauymm ot 01.06.2022 Ne2

Mpuka3s MunHucTepcTBa 3gapaBooxpaHeHus Poccuiickoii ®egepaumn ot 7 okTsa6ps 2015 r. Ne 700H “O Hc MeHKnaTtype
crneuyanbHOCTe  crneuvanucToB, UMEKLWMX BbiCllee  MeauuMHCKoe U dpapmaueBTUYeckoe  ci pasoBaHue’
(3apervucTpypoBaH MUHUCTEPCTBOM OCTULMKU Poccuiickoii ®efepaummn 12 Hos6ps 2015 r., pernctpaumoHHsl Ne 39696);
Mprika3 MyHUCTepPCTBA 34paBOOXPaHEHUSI N coLManbHOro passuTus Poccuiickoit ®epepaumn ot 16 anper kR 2008 1. No
1764 “O HomeHknatype cneumanbHOCTE CNEUNa/IMCTOB CO CPeHUM MeAWUMHCKMM 1 dlapMa eBTUYECKUM
obpasoBaHveM B cpepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoin ®epepaunn” (3apernctpuposaH MUHUCTEPCTB >M  HOCTULMUK
Poccuiickoit depepaumn 6 mas 2008 1., pPerucTpauuoHHblii Ne 11634), C M3MEHEHMSIMWU, BHECEeHHble | MPUKa3om
MuHMCTEPCTBA 3APABOOXPaHEHUst U CoLManbHOrO passuTus Poccuiickoii ®egepaumn ot 30 mapta 201( . Ne 199H
(3apernctpupoBaH MUHUCTEPCTBOM tocTULMK Poccuiickoli degepauumn 11 maa 2010 r., pernctpaumnoHHblii Ne 117160).



NoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTatax nposegeHusa 05.07.2024 2 atana akkpegutauum cneynasincrta u peLleH nax
aKKkpegnTauMoHHON MOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHunto aTana gonyuweHo 151 yenosek(a), N3 KOTOPbIX A5 NMPOXOXAEeHUsa aTana ? 3uioch
151 yenoBek(a), 3aBepPLUMBLLUNX MPOXOXAEHME 3Tana co crieaylMmn pesysibTaTaMu:

Ne n/n d.N.0. Pe3ynbT; T

1. JopmunaoHToBa Kamunna ButanbeBHa 70% wnn 6( nee

2. MudtaxoBa Azanina AsaToBHa 70% wnn 6< nee

3. MudphtaxoBa Kamunna Mnb3apoBHa 70% wnnn 6( nee
4. MuxarnoBa dapbsi FOpbeBHa 70% wnnn 6< nee

5. Muxaihnosa ngmpa BagnmoBHa 70% wnn 6< nee

6. Mwuxainntok Banepusa AnekcaHgpoBHa 70% wnnn 6( nee

7. MoTtoBumnosa AHactacua AnekceesBHa 70% wnn 6< nee

8. My6apakwinH Hadkat HasmndoBuu 70% wnn 6i nee

9. MynuybiHa AHHa AHgpeeBHa 70% wnn 6< nee
10. MynnaranueBa Azasninus AlipaToBHa 70% wnnn 6 nee
11. MypaTtwumHa VHanpa MUHUMyHMpOBHAa 70% wnn 6' nee
12. MypTta3uHa Pa3una PannesHa 70% wnn 6' nee
13. MycuHa 3una PycTtamoBHa 70% wnnn 6* nee
14. MycuHa 3yxpa PyctamoBHa 70% wnn 6 nee
15. MycTtadmHa AvHa VHcadoBHa 70% wnn 6' nee
16. MycTtacdmHa Hasnpa KamunesHa 70% wnn 6' nee
17. MyctadwmHa Py3unsa 3nHHaToBHa 70% wnin 6 nee
18. MycTtadmHa dPupysa daHmcoBHa 70% wnn 6 nee
19. MyxamagmeBa Hawnna VnbHypoBHa 70% wnn 6 nee
20. MyxamemxkaHoBa Anuna dungansioBHa 70% wnn 6 nee
21. MyxameTraneeBsa AnicnHa MaHHypoBHa 70% wnin 6 nee
22. MyxameTranueBa JlavicaH HypucnamoBHa 70% wnn 6 nee
23. MyxameTt3saHoBa Asicy PamuneBHa 70% nnn 6 nee
24. MyxameToBa d/1bBMHa ANbOepPTOBHA 70% wnnn 6 nee
25. MyxameTwuHa Aliryns PaydoBHa 70% vnn 6 nee
26. MyxameTwuHa Jleiinsa PamuneBHa 70% wnn 6: nee
27. MyxameTwunHa Jinnna AsatoBHa 70% wnn 6: nee
28. Myxammapneesa Aauna PaHudoBHa 70% wnn 6: nee
29. MyxapnsamoBa lNynbyaydak XabnposHa 70% wnnn 6¢c nee
30. MyxnucynnuHa Papunga NnbdartosHa 70% wnn 6: nee
31. Habwuesa uHapa JleHapoBHa 70% wnn 6( nee
32. HabwynnunHa 3apuvHa JleHapoBHa 70% wnnn 6t nee
33. HabwuynnuHa /innua KypbaHoBHa 70% wnn 6( nee
34. HasmueBa AnnHa MnbaycoBHa 70% wnn 6( nee
35. HacubynnuHa Agensa VnbrmsoBHa 70% wnn 6( nee
36. HacyptauHoBa uHa AuHapoBHa 70% wnn 6( nee
37. HacbibynninHa AnvHa Anb6epToBHA 70% wvnn 6( nee
38. HaymoBa EBreHusi BnagmmumpoBHa 70% wnn 6< wee
39. Heknogosa Ancy PamunesHa 70% wunu 6(}Luee
40. HebmaTtoBa CapBMHO3 HemaToBHa 70% wnwn 6 >nee
41. Hurmat3sHoBa Haunnsa BasuxoBHa 70% wnu 6 )>nee



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

HurmaTt3siHoBa Odhenus babagkaHoBHa
HurmatynnuHa AiicnHa AiipaToBHa
HukntuHa 3una MapartoBHa
HukntnHa KpuctnHa BanepbeBHa
Hypranuesa WMnwo3a KOngawesHa
HypueBa lNy3enb HanneBHa

HypueBa J/lnaHa PagukoBHa
HypmaHoBa PervHa HypnaHoBHa
HypmyxameToBa AgennHa AlipaToBHa
HypTtanHoBa MnbHapa 3arnmposHa
HypTtanHoBa Kamuna KamunnesHa
HypbiaxmeToBa PeHata PycTtemoBHa
HyTtdynnmHa Kamnna AHacoBHa
OpnoBa Bukropuna AnekceeBHa
Opniosckasa AgennHa BnagnmupoBHa
OcmaHoBa lNMatnmaTt ApceHoBHa
MaHdunnosa EkatepuHa BukropoBHa
MaHuybipeBa AHacTacua MakcnmMmoBHa
MacblieBa PeHaTta TumypoBHa
MNeTpeHko EnnzaseTta 3axapoBHa
MeueHknHa JinaHa AipapoBHa
MutyraHos CeméH Cepreesuy
MnotHnkoB NHreap Nropesuy
Moaropogos Makcum Orierosmy
MonaHckasa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa
MotémknHa AnviHa [leHncosHa
PasneBa Pamuna PamunesHa
Paknnosa Agensa PamunesHa
PaxnmiasHoBa PaHudga CamatoBHa
PaxmatynnuHa AgenvHa PycnaHoBHa
PaxmaTtynnuHa Anirynb AnmasoBHa
PawuntoBa AnnHa MapcoBHa
Pe3HukoBa EneHa CepreeBHa
CabunpssaHoBa AuHa CamaToBHa
CabupssiHoBa Kamuna 3ayapaoBHa
CabupoBa Ncnamus HypussHoBHa
CabutoBa Hasupa daHmncoBHa
CaBesibeBa Buktopusa MuxaisioBHa
CaBocTtbAHoOBa Onecs NaBnioBHa
CaBueHkoBa TaTtbAHa mMutpresHa
CapgnkoB Py3asib PaxmmoBuy
CagpvieB AMup JleHapoBuy
CagpvieBa Anna AHramoBHa
CapgpvicnamoBa J1ansa MapaTtoBHa
CagbikoB Pyctem PadmcoBuy
CagblikoBa Agensa PunHaTtoBHa
CapgbikoBa [N'y3enb nbramoBHa
CapgbikoBa Jlna VickaHgepoBHa
CaindpytgmnHoBa Anna AcxaToBHa

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
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91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.1
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

Canaxosa Jlnnna VipekoBHa
Canaxosa Jlnnna PamunesHa
CanaxoBa 3sbBUHa JleHapoBHa
CanaxoBa HOnnaHa CanaBartoBHa
CanmxkaHoBa unapa MyHupoBHa
CanunxsaHoBa 'ynbHas VnbdartoBHa
CamapxaHoBa PydunHa PadkaTtoBHa
CamurynnvH JaHunn PycnaHoBuy
CamurynnnHa AnnHa AnHypoBHa
CamurynnuHa Anua PudpatoBHa
CamurynnunHa Hadwmca HypynnosHa
CarmyweBa Aunapa PyctemoBHa
CartrapoBa AuHa nbdartoBHa
CadhapranmHa NH3nna PagmnkoBHa
CadhmHa Azannsa HusizoBHa
CadowmHa Amenua PaHacoBHa
CadomHa Unw3a NnbgycoBHa
CadowmHa KapuHa VckaHgepoBHa
CadomHa Ciombensa AlipaToBHa
CadmHa DHoKe PudaroBHa
CadnynnmHa Azanna PagnkoBHa
CadmynnmnHa Kamuna PacuneBHa
CaxabueBa dnbmupa NnbHypoBHa

CabgnxoHoBa Masimka MaxpamxoHoBHa

CeméHoBa AnéHa CrtaHucaBoBHa
CeméHoBa 3Onb3a PycnaHoBHa
CubratoBa Kamuna MapaTtoBHa
CunpgopoBa KapunHa AnekceesHa
CumoHoBa Hartasiba AnekcaHgpoBHa
CuHrx CeeTt/siaHa CepreeBHa
CuipazeeBa TaH3unsa AripaTtoBHa
CupasuneBa 3yxpa 3ynbdartoBHa
Cutgukosa AnvHa AnmMasoBHa
CutgmnkoBa JlnaHa AgapoBHa
CutgmnkoBa JlnaHa AipaTtoBHa
CmMunpHoBa AHactacua AHOQpeeBHa
ConéHasa BepoHuka CepreeBHa
CrtenaHoBa EkatepuHa OnerosHa
CyneiimaHoBa 2BesiMHa AribbepToBHaA
CynTtaHoBa naHa AsnimasoBHa
CyntaHoBa Pas3uns MnbdapoBHa
CyHratynnvHa AnaHa AlgapoBHa
CyHrartynnumHa PanvHa PamunneBHa
CbipaeBa naHa PyctemoBHa
TaBgupsikoBa 3aiiTyHa PycnaHoBHa
Tarnposa MunaHa 2ayapaosHa
Tamxnesa MagnHa HocupoBHa
TaseeBa Aunapa VnbaycoBHa
TasapoBa AuHapa PycnaHoBHa

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
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140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

TurnHa ApuHa AnekceeBHa
TunmepbukoBa Naenua MnbaycoBHa
TumepraneeB NMHcad AnmasoBudy
TumepranveBa Anunsa AlipaTtoBHa
das3nbieB Pannb Hannesuny
danzynnnHa Agens VnbpapoBHa
danaxytgnHoa Crombens nbdakoBHa
PbacxytanHoBa Mnw3a VnbwatoBHa
daTtTaxosa Asanina MnbBrpoBHa
dbaxpyTanHoBa AnnHa dupratosHa
depopoBa EkarepunHa AnekcaHapoBHa
depoceeBa AHHa AnekcaHgpoBHa

JonosiHuTtenbHasi MHdpopMauusi o NpoBeAeHUn atana:

PeweHne:

1. No nepBOMYy BOMpPOCY:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
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PykoBoacTtBysicb nyHkTtamu 53, 70, 71, 75, 76, 109 n 111 MNMonoxeHust 06 akkpeauntTaunun

cneumasincToB, YTBEPXAEHHOIo npukasoMm MuHuUcTepcTBa 3apaBooxpaHeHnsa Poccuiickon
depanepaunn ot 28 okTA6psa 2022 r. Ne 709H, akkpegmTaumoHHas NoAKOMUCCUA pelunna:

Ne n/n

© © N O hrWDNE

NN NMNNNNMNNRRPRERERRRERPRPR b P
© R W®WNPOO®NO®OA®NEO

d.N.0.
AdopmvmumngoHtoBa Kamunna ButanbeBHa
MundTtaxoBa Asasinsa AsaToBHa
MundtaxoBa Kamunna nb3apoBHa
Muxaiinosa Japbsa HOpbeBHa
Muxainosa Nugnpa BagnmoBHa
Mwnxaiinok Banepus AnekcaHapoBHa
MoToBunoBa AHacTacuna AsiekceeBHa
My6apakwunH HadkaTt HasmndoBuu
MynuubiHa AHHa AHgpeeBHa
MynnaranneBsa Asanusa ApaToBHa
MypartwuHa Nugnpa MnHMMmyHuUpoBHa
MypTtasunHa Pa3una PannesHa
MycnHa 3una PyctamoBHa
MycrnHa 3yxpa PyctamoBHa
MycTtadmHa AuHa MHcadoBHa
MycTadmHa Hasnpa KamunneBHa
MycTtadmHa Py3una 3vHHaToBHa
MycTadmHa Pupysa PaHUCOBHaA
MyxamvagmneBsa Hanna VnbHypoBHa
MyxamepgxaHosa Anna dungannioBHa
MyxameTrasieesa AncmHa MaHHypoBHa
MyxameTranuesa JlaicaH HypucnamoBHa
MyxameT3saHoBa Asncy PamuiieBHa
MyxameToBa 3nbBUHa AnbbepToBHa
MyxameTLwmnHa Aliryss PaydoBHa
MyxameTwunHa Jlena PamuneBHa

PeweHn

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo

nee
nee
nee
fiee
fee
nee
fiee
nee
nee
nee
nee
nee



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

MyxameTwunHa Jinnma AsatoBHa
Myxammageesa Aannisa PaHndgoBHa
MyxapnsamoBa lNysibuadak XabnpoBHa
MyxnucynnunHa ®apunga nbdarosHa
HabuneBa AuHapa J/leHapoBHa
HabwuynnunHa 3apuvHa JleHapoBHa
HabunynnunHa Jinnua Kypb6aHoBHa
HasmueBsa AnnHa VnbaycosHa
HacmneynnuHa Agens NnbrmsoBHa
HacypTtanHosa AunHa [unHapoBHa
Hacbl6ynnnHa AnvHa Anbb6epToBHa
HaymoBa EBreHusa BnagnmupoBHa
Heknwpgosa Ancy PamnnesHa
HebmartoBa CapBrHO3 HematoBHa
Hurmar3saHoBa Hauna Ba3nxoBHa
Hurmart3siHoBa Odhenua BabagkaHoBHa
HurmaTtynnvHa AlicuHa AipaTtoBHa
HukntnHa 3nna MapartoBHa
HukntnHa KpucrtnHa BanepbeBHa
Hyprannesa Wnws3a FOnpgawesHa
HypwveBa lNy3enb HauwnesHa
HypwveBa JlnaHa PagunkoBHa
HypmaHoBa PervHa HypnaHoBHa
HypmyxameToBa AgenvnHa AlipaToBHa
HypTtanHoBa VnbHapa 3armpoBHa
HypTtanHoBa Kamuna KamumnesHa
HypbiasxmeToBa PeHaTta PycTtemoBHa
HyTtdynnmHa Kamuna AHacoBHa
OpnoBa Bukropunsa AnekceeBHa
Opnosckasa AgenvHa BnagnmmpoBsHa
OcmaHoBa lNMatnmart ApceHoBHa
MaHdunoBa EkatepuHa BukropoBHa
MaHybipeBa AHacTacua MakcnmmMoBHa
MacblieBa PeHaTta TumypoBHa
NMeTpeHko EnnzaBeTta 3axapoBHa
MeueHknHa JinaHa AipapoBHa
MutyraHoB CeméH Cepreesuy
MnotHnkoB VHreap Nropesuy
Moaropogos Makcnm Onerosny
MonaHckasa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa
MotémknHa AnvHa [eHuncosHa
Pa3neBa Pamuna PamunesHa
Paknnosa Agensa PamunnesHa
PaxnmssaHoBa PaHuda CamaTtoBHa
PaxmartynnnHa AgenvHa PycnaHoBHa
PaxmatynnuHa Aivrynb AnmMasoBHa
PawuntoBa AnnHa MapcoBHa
Pe3HukoBa EneHa CepreesHa
Cabup3aHoBa AuHa CamaToBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaaHo
CpnaHo
CpnaHo
CpnaHo
CpnaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo»
CpaHo



76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
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104.
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107.
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111.
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113.
114.
115.
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117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

Cabup3saHoBa Kamuna 3ayapaoBHa
CabupoBa Vcnamua HypusiHoBHa
CabutoBa Hasunpa PaHncoBHa
CaBesnibeBa Buktopusa MuxaiisioBHa
CaBocTtbsAHoBa Osnecsa [NMaBnoBHa
CaBueHkoBa TaTtbAHa AmMmunTprneBHa
CapgnkoB Py3asib PaxmmoBuu
Cagpvies AMup JleHapoBuY
CagpuvieBa Anna AHramoBHa
CapgpvcnamoBa Jlannsa MapaToBHa
CaablikoB Pyctem PadhmcoBuny
CagbikoBa Agensa PuHaTtoBHa
CagblkoBa l'ysenb NnbramoBHa
CagblikoBa Jlna VickaHoepoBHa
CaiicpyTamHoBa Anns AcxaToBHa
CanaxoBa Jlnnua VipekosHa
CanaxoBa Jlnnna PamnnesHa
CanaxoBa 3sibBMHA JleHapoBHa
CanaxoBa HOnnaHa CasiaBaTtoBHa
CanwxaHoBa Aunapa MyHunpoBHa
CannxssiHoBa l'ynbHa3 MnbgartoBHa
CamapxaHoBa PydimHa PadkaTtoBHa
Camurynnnd JaHumn PycnaHoBudy
CamurynnmHa AnviHa AliHypoBHa
CamurynnuHa Anus PudpaTtoBHa
CamurynnuHa Hadomca HypynnoBHa
CartmyuwieBsa unapa PycTtemoBHa
CartTtapoBa [uHa nbtatoBHa
CadhapranivHa VH3una PagnkoBHa
CadomHa Asanmnsa HusizoBHa
CadowmHa Amenua PaHacoBHa
CadhmHa Mn3a NnbaycoBHa
CadowmHa KapuHa VckaHgepoBHa
CadhmHa Crombens AlipaToBHa
CadhmHa IHaKe PudhatoBHa
CadmynnuHa Asanina PagukosHa
CadonynnmnHa Kamuna PacuneBHa
CaxabueBa dnbmupa VnbHypoBHa
CabgnxoHoBa Masimka MaxpamxoHoBHa
CeméHoBa AnéHa CrtaHucnaBoBHa
CeméHoBa 3Jnb3a PycnaHoBHa
CubratoBa Kamuna MapaToBHa
CunpopoBa KapuHa AnekceeBHa
CunmoHoBa HaTtanba AnekcaHgpoBHa
CuHrx CeeTniaHa CepreeBHa
CupaseeBa TaH3unsa AlipatoBHa
Cupa3umneBa 3yxpa 3y/bdaTtoBHa
CutgmkoBa AnvHa AnvasoBHa
CutagnkoBa JlnaHa AiigapoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaaHo
CpnaHo
CpnaHo
CpnaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaHo

CpaHo

CpaHo

CpaHo
CpaHo

CpaHo

CpaHo

CpaHo

CpaHo

CpaHo
CpaHo»
CpaHo
CpaaHo

CpaaHo
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145.
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148.
149.
150.
151.
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3amecTurte

oTBeTCcTBEr

CutgnkoBa JlnaHa AlipaToBHa
CmupHoBa AHacTtacusa AHgpeeBHa
ConéHasa BepoHuka CepreeBHa
CrtenaHoBa EkatepuHa OnerosHa
CyneiimaHoBa 2BesninHa AribbepToBHaA
CynTtaHoBa [unaHa AnimasoBHa
CyntaHoBa Pasnnsa MnbdapoBHa
CyHratynnvHa AunaHa AingapoBHa
CyHrarty/iinHa PanvHa PamwuieBHa
CbipaeBa [naHa PycTtemoBHa
TaBgupsikoBa 3aliTyHa PycnaHoBHa
TarnpoBa MunaHa 3ayapgoéHa
Tapxnesa MagmHa HocunposHa
TaseeBa unndapa MnbaycosHa
Taaposa AuHapa PycnaHoBHa

TurnHa ApmHa AnekceeBHa
TumepbukoBa Naenua MnbaycoBHa
Tunmepranees NHcad AnmasoBud
Tumepranmesa Anusa AlipaTtoBHa
das3nbieB Pannb Hannesuny
dazynnnHa Agensa MnbgapoBHa
danaxytanHoBa Ciombenb MnbdakoBHa
dbacxytanHoBa Mnw3a MnbwatoBHa
darttaxoBa Asanina VnbBrpoBHa
dPaxpytanHoBa AnnHa duprarosHa
depopoBa EkarepuHa AnekcaHgpoBHa
depoceeBa AHHa AnekcaHgpoBHa
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CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpaaHo
CaaHo
CpnaHo

r. . BadmHa
(N.0. damnnun)

M. 3. Kamanoa
(N.0. damunus)
M. 1O. WarxyTgmHoBa

(N.0. damnnun)



